



Projekt: Budowa i Wyposażenie Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

L. dz. DZP- 789/22

Poznań, dnia 14.10.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-111/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **Dostawę dwóch komór laminarnych.**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający dopuści komory laminarne o następującej szerokości zewnętrznej: Komora 1: 1636mm; Komora 2: 1336mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści komory laminarne o wysokości komory roboczej 655mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści komory laminarne o głębokości zewnętrznej 845mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści komory laminarne z blatem roboczym jednoczęściowym?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści komory laminarne ze szczeliną roboczą 250mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści komory laminarne z lampami UV zamontowanymi na tylnych ścianach obszaru roboczego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści komory laminarne z podłokietnikiem na całość szerokości przestrzeni roboczej nie wymagający stosowania dodatkowych podpór podczas pracy?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści komory laminarnej o poziomie głośności 58dB?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Przesłane, informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Opracowała: Barbara Głowačka

nr telefonu: 61 854 60 18

e-mail: dzp@ump.edu.pl